
UFFICIO del SINDACO

tel.          0429 / 91154

fax.         0429 / 91155

e-mail: sindaco@comune.villaestense.pd.it

Comune di

Villa Estense
Provincia di Padova

Reg. Publ.n. __253__

Oggetto: Liquidazione Retribuzione di Risultato delle Posizioni Organizzative anno 2019.

IL SINDACO

VISTI:
il decreto n. 01 del 02.01.2019 di nomina del dipendente  BOTTARO Renzo – Responsabile Area 1̂-
“Ufficio Ragioneria, Tributi, Personale, Segreteria, per il periodo dal 01//01/2019 e fino alla
scadenza del mandato del Sindaco, con il quale viene stabilita la retribuzione di posizione per il
periodo annuo per 13 mensilità pari ad € 5.164,57;
il decreto n. 06 del 28/05/2019 di nomina dipendente  BOTTARO Renzo – Responsabile Area 1̂-
“Ufficio Ragioneria, Tributi, Personale, Segreteria, per il periodo dal 28.05.2019 al  31.12.2020, con
il quale viene stabilita la retribuzione di posizione per il periodo annuo  per 13 mensilità pari ad €
5.200,00;

il decreto n. 02 del 02.01.2019 di nomina del dipendente BRESSAN Antonio – Responsabile Area-
3̂ “Ufficio Tecnico”;  per il periodo dal 01//01/2019 e fino alla scadenza del mandato del Sindaco,
con il quale viene stabilita la retribuzione di posizione per il periodo annuo per 13 mensilità pari ad €
5.164,57;
il decreto n. 05 del 28.05.2019  di nomina del dipendente BRESSAN   Antonio - Responsabile Area-
3̂ "Ufficio Tecnico" per il periodo dal 28.05.2019 al 31.07.2019, data di cessazione per
pensionamento, con il quale viene stabilita la retribuzione annua per 13 mensilità di  € 5.200,00, da
rapportare al periodo di effettivo servizio.

il decreto n. 17 del 02.01.2019 di attribuzione all'Arch. Roberta Businaro cat. D2 le funzioni di cui-
agli articoli 107 e 109 del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, per la gestione dell’ Area
3̂ con effetto dal 01 Agosto 2019 e fino al 31 gennaio 2020, con il quale viene stabilita la
retribuzione di € 5.200,00 annui per 13 mensilità, rapportato a 12 ore settimanali cioè 1/3 di 36 ore,
come previsto nella convenzione  tra il Comune di Montagnana e il  Comune di Villa Estense;

la deliberazione di Giunta Comunale n. 90 del 27/10/2011 dall’oggetto: “Sistemazione di-
Misurazione e Valutazione della Performance nel Comune di Villa Estense in recepimento delle
disposizioni del D.Lgs. 150/2009;

il Verbale di Valutazione anno 2019, sottoscritto  dal O.I.V. Dott. Matteo Marchetti in data-
11.06.2020, con il quale si autorizza la liquidazione dell’indennità di risultato al personale incaricato
delle PO sulla base delle valutazioni espresse;

l’attestazione di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4° del D.Lgs n. 267/2000.-

DECRETA

li, 25-06-2020

DECRETI n.9 del 25-06-2020 Comune di Villa Estense

N. 9 REG.



UFFICIO del SINDACO

tel.          0429 / 91154

fax.         0429 / 91155

e-mail: sindaco@comune.villaestense.pd.it

Comune di

Villa Estense
Provincia di Padova

DECRETI n.9 del 25-06-2020 Comune di Villa Estense

di liquidare le retribuzioni  di risultato anno 2019 come segue:1.
Bottaro Renzo € 1.297,00 pari al 25% di € 5.186,77
Bressan Antonio €    755,00 pari al 25% di € 3.018,00
Businaro Roberta €    181,00 pari al 25% di €    722,00

di imputare la spesa complessiva di € 2.233,00 al Cap. 1003/RP 2019, dall’oggetto “Retribuzione di2.
risultato ai Responsabili”.
di imputare la spesa relativa agli oneri INPS ex INPDAP di  € 531.45 al Cap. 1004/RP gli oneri3.
IRAP di € 190,00 al Cap. 2155 competenza 2020.

IL SINDACO
    Oppio Paolo


